
O zradě

Slávek Janoušek

1. Tolik věcí se ti na světě může přihodit,
   tolik věcí se ti na světě může stát,
   ale tohle, kdo je schopen takhle ublížit,
   svědomí snad nemůže mít,
   vždyť tě přeci měla ráda,
   taková zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada.

2. S tolika lidmi se v životě můžeš potkat,
   s tolika lidmi se v životě můžeš mít rád,
   jenom ti uniklo, že támhleten tě pomlouval
   a tenhle stížnosti psal,
   jinej ti zabral flek, o kterým tys' mu řek,
   pak se ti za zády smál,
   vzteky se ti třepe brada,
   taková zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada.
R: Zrada je fialově modrý netopýr,
   blíží se k tobě zezadu, zezadu,
   neslyšně potmě nalétává,

   stahuje smyčku pod bradu,
   zrada je fialově modrý netopýr,
   teď ti hrdlo prořízne tón ostrý jako nehet,
   stačí napsat pár slov bez podpisu na papír,
   shoříš jak věchet, věchet, věchet.
*: Ale vždy máš možnost ohnout záda,
   taková zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada.

3. Tolik lidí tě v tvém životě přece může podržet,
   tolik lidí tě v tvém životě může ctít,
   stačí jen chtít si nenadělat nepřátel
   a s každým zadobře být tam i tam,
   se zradou počítat a za ni děkovat bys měl
   a sem-tam vkusně zradit sám,
   ať se jim taky vzteky třepe brada, prej:

   taková zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada.

4. Anebo: jenom na sebe se spolehnout můžeš zkusit,
   jenom na sebe se spolehnout můžeš chtít,
   na každou zradu dát primitivní odpověď
   a postaru a palicí a hned,
   sice pak nic neseženeš,
   ale nač žít jako veš, veš, veš, veš, veš, veš, veš.
R:
*: Ale vždy máš možnost neohýbat záda,
   potká-li tě zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, 
zrada,
   taková zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada, zrada ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

